
Cf/z 3ť)ó /4u

GYMNÁZIUM MORAVSKÝ KRUMLOV, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

PSČ 672 01, tel./fax: 515 322 234, E-mail: gmk@mboxzn.cz http://www.mkqym.cz

SMLOUVA NA VYTVOŘENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE
I. SMLUVNÍ STRANY

1. objednatel

Gymnázium Moravský Krumlov, příspěvková organizace

zastoupená: Mgr. Dagmar Holou ředitelkou

se sídlem: Smetanova 168, 672 01 Moravský Krumlov

lČ: 49438875

datová schránka: th3w9fy

telefon:

e-mail:

(dále jen ,,objednavatel")

2. Zhotovitel

OSP spol. S r.o.

Zastoupené: Ing Vlastimilem Kocandou, jednatelem společnosti

se sídlem: Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov

lČ: 44026421 DIČ: CZ44026421

e-mail:

(dále jen ,,zhotovitel")

Objednatel a zhotovitel společně dále také jako ,,smluvní strany" uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku
podle ustanovení § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto smlouvu na vytvoření projektové dokumentace

(dále jen ,,smlouva")

II.ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

Smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řIzení veřejné zakázky s názvem ,,Rekonstrukce střechy -
zatepleni ploché střechy budovy Smetanova 169" - zpracováni projektové dokumentace. Jednotlivá ujednání
smlouvytak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkamivýběrového řizenI a nabídkou prodávajÍcÍho
podanou do výběrového řIzení.

l
Ĺ
r

III.PŘEDMĚT SMLOUVY

l
t

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje vypracovat projektovou dokumentaci na rekonstrukci střechy —
zatepleni ploché střechy budovy Smetanova 169 ve stupni pro prováděni stavby v souladu s vyhl.č. 499/2006
Sb., příloha Č.13. Součástí projektové dokumentace bude soupis stavebních prací, dodávek a služeb, zpracovaný



I]
Ill

GYMNÁZIUM MORAVSKÝ KRUMLOV, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

PSČ 672 01, tel./fax: 515 322 234, E-mail: Rmk@mboxzn.cz http://www.mkqym.cz

\\
\

v souladu s požadavky vyhl. č. 169/2016 Sb. (o stanovenirozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební
práce a soupisu stavebních prací, dodávek a sluŽeb svýkazem výměr). Ke stavbě nelze dohledat původnís|oženÍ
střechy. Součástí předmětu zakázky budou i náklady na provedení sondy pro ověření skladby střešního souvrství,
včetně následného odborného zapravení povrchu střechy v místě sondy.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout při provádění plněni dle této smlouvy potřebnou součinnost, řádně
provedené dílo převzít a za provedené plněnIdIe této smlouvy zhotoviteli uhradit cenu podle této smlouvy za
podmínek a v termínu smlouvou sjednaných.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn plnit předmět smlouvy a disponuje všemi potřebnými oprávněními a
povoleními vyžadovanými platnými právními předpisy.

4. Na základě schválené projektové dokumentace (PO) zhotovitel připravia poskytne objednateli po v listinné
podobě ve čtyřech (4) originálnIch vyhotoveních a v digitální podobě (v otevřeném formátu .DWG, .DGN, .DXF,
.PDF, .DOCX a .XLSX) (včetně výkazu výměr, kontrolnIho položkového rozpočtu a slepého rozpočtu) ve formátu
.xlsx a .xml).

5. projektová dokumentace musí být zpracována tak, aby položkový kontrolnI propočet a kontro|ní rozpočet
projektové dokumentace dodržel požadovanou investici ve stanoveném rozsahu a její celková maximálni výše na
stavbu včetně pevně vestavěné technologie a pevně vestavěného

Ill. DOBA PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat objednatele o veškerých okolnostech, které mohou
mít vliv na termín provedení plnění.

2. Práce budou provedeny v nás|edujÍcÍch terminech: nejpozději do 15. 1. 2024 (včetně veškerých vyjádřeni)

lV. CENA

1. Za zhotovení projektové dokumentace dle výše uvedených požadavků

uhradí objednatel zhotoviteli celkovou maximální cenu ve výši 60 000 bez DPH.

2. Cena zahrnuje veškeré výdaje, úhrady nebo náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s vypracováním
projektové dokumentace (včetně úprav vyžadovaných objednatelem) a poskytnutím služeb pro zIskání
rozhodnuti pro povoleni stavby.

3. K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené přIslušnými právními předpisy.

4. Změny v platebních podmínkách mohou být uskutečněny pouze, když dojde v průběhu plnění ke změnám
sazeb DPH.

V.PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu dňčího p|něnid|e této smlouvy shora po řádném předánídňa na základě
daňového dokladu - faktury vystavené zhotovitelem se splatností 30 dní.

K



E

GYMNÁZIUM MORAVSKÝ KRUMLOV, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

PSČ 672 01, tel./fax: 515 322 234, E-mail: Rmk@mboxzn.cz http://www.mkqym.cz

2. Objednatel má právo daňový doklad - fakturu zhotoviteli před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by došlo
k prodlenís jeho úhradou, (i) obsahuje-li nesprávné údaje, (ii) chybí-li na daňovém dokladu -faktuře některá z
ná|ežitostÍ především pak kalkulace ceny díla nebo její části. Nová lhůta splatnosti v délce třicet (30)
kalendářních dnů počne plynout ode dne doručeniopraveného daňového dokladu -faktury objednateli.

3. Smluvnistrany se dohodly a souhlasí, že úhradou daňového dokladu- faktury se rozumÍodes|ání Částky v
daňovém dokladu -faktuře z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

4. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohové platby.

VI. SMLUVNÍ POKUTA

1. Objednatel je oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu v případě prodlení zhotovitele s termínem
dokončení p|něni1.000,- Kč za každý izapočatý den prodlenís řádným a včasným splněním této povinnosti až do
dne jejího dodatečného splnění.

2. K úhradě splatných smluvních pokut uložených zhotoviteli je objednatel výhradně podle vlastního uvážení
oprávněn použít odpočet od úhrady ceny díla nebo její části, formou vzájemného zápočtu.

3. Veškeré smluvní pokuty dle tohoto Článku jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od jejich uplatnění u
druhé smluvní strany.

VIl. UKONČENÍ SMLOUVY

1. Tato smlouva může být ukončena pouze (i) splněním povinnosti smluvních stran vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy,
(ii) dohodou smluvních stran, (iii) odstoupením od této smlouvy kteroukoli ze smluvních.

2. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel:

a) zhotovitel porušil nebo nesplnil jakoukoli ze svých povinnostjvyp|ývajÍcÍch z této smlouvy;

b) zhotovitel z jakéhokoli důvodu není schopen splnit své závazky vyplývajÍcÍ z této smlouvy;

c) nastane, kterákoliv z nás|edujÍcÍch situaci: (i) zhotovitel vstoupí do likvidace; nebo (ii) soud rozhodne o úpadku
zhotovitele; nebo (iii) zhotovitel podá insolvenční návrh na svou osobu; (iv) insolvenční návrh na zhotovitele
bude zamítnut pro nedostatek majetku ve smyslu ustanovení zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčni zákon, ve
znění pozdějších předpisů;

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud: a) objednatel nezaplatil zhotoviteli v souladu s
článkem lV. této smlouvy

4. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno pÍsemným oznámením odstupujÍcÍ smluvní strany řádně doručeným
druhé smluvnístraně s uvedením důvodu, ze kterého se od smlouvy odstupuje. Odstoupení nabude účinnosti
dnem, kdy je oznámenio odstoupeni přIslušné smluvnístraně řádně doručeno. Odstoupením od smlouvy nejsou
dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu Škody.



l
kjl

GYMNÁZIUM MORAVSKÝ KRUMLOV, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

PSČ 672 01, tel./fax: 515 322 234, E-mail: Rmk@mboxzn.cz http://www.mkqym.cz

VIl. ZÁVĚREČNÁ USTANVOENÍ '

Smluvní strany prohlašujI, že je jim znám celý obsah smlouvy, a že ji uzavřely na základě své svobodné a vážné
vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

h

j


